
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Володимира Гнатюка

Н А К А З

13 травня 2025 року м. Тернопіль № 155
Про утворення разової 
спеціалізованої вченої ради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року № 44, та 

на підставі рішення Вченої ради університету від 13.05.2025 р. протокол № 11 

(наказ в. о. ректора по університету від 13.05.2025 р. № 153),

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду та 

проведення разового захисту дисертації Руденського Ростислава Євгеновича на тему: 

«Формування пізнавальної активності старших дошкільників засобами настільних ігор» 

на здобуття ступеня доктора філософії зі спеціальності 012 Дошкільна освіта у складі: 

ТЕРЕЩУК Григорій Васильович -  член-кореспондент НАПН України, доктор 

педагогічних наук, професор, професор кафедри сфери обслуговування, технологій та 

охорони праці Тернопільського національного педагогічного університету імені 

Володимира Гнатюка, голова разової спеціалізованої вченої ради.
ЦВЄТКОВА Ганна Георгіївна -  доктор педагогічних наук, професор, завідувач 

кафедри дошкільної освіти Українського державного університету імені Михайла 

Драгоманова, офіційний опонент.
ШАРАН Олександра Василівна -  кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри 

початкової та дошкільної освіти Львівського національного університету імені Івана 

Франка, офіційний опонент.
ЯНКОВИЧ Олександра Іванівна -  доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри педагогіки і методики початкової та дошкільної освіти Тернопільського 

національного педагогічного університету імені Володимира Гнатюка, рецензент.
ТЛА ДЮК Тетяна Володимирівна -  кандидат педагогічних наук, доцент, доцент 

кафедри педагогіки і методики початкової та дошкільної освіти Тернопільського 

національного педагогічного університету імені Володимира Гнатюка? рецензент.



2

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на голову разової 

спеціалізованої вченої ради Григорія ТЕРЕЩУКА.

В. о. ректора Володимир КРАВЕЦЬ

Проект наказу вносить 
В. о. керівника служби супроводу
спеціалізованих вчених рад Марія ЛЮБІНЕЦЬКА

ПОГОДЖЕНО:

Голова разової спеціалізованої вченої ради Григорій ТЕРЕЩУК

В. о. уповноваженої особи з питань
запобігання та виявлення корупції Назарій РЕДЬКВА


